令和 3年 6月 3日

ご家族様各位

介護老人福祉施設スミール桜ヶ丘

施設長 岡田 健生

新型コロナウイルスワクチン接種に関するご案内

平素は当施設の運営にご理解ご協力いただき厚く御礼申し上げます。

さて、この度かねてより調整しておりました新型コロナウイルスワクチン接種につきまして、接種実

施日が決まりましたのでご報告させていただきます。

【1回目】

6 月21 日（月）午前

【2回目】

7 月15 日（木）午後

注 1）協力病院へのワクチン供給が滞った場合には日時の変更の可能性があります。

注 2）当日に明らかに発熱と判断される場合は接種を受けることができません。

（参考）

ファイザー社の新型コロナウイルスワクチンの有効性・安全性などに関する情報は、厚労省ホームページ

などに掲載されています。

厚労省ホームページ＞「ファイザー社の新型コロナウイルスワクチンについて」

https://www.mhlw.go.jp/stf/seisakunitsuite/bunya/vaccine_pfizer.html

https://www.mhlw.go.jp/stf/seisakunitsuite/bunya/vaccine_pfizer.html